2/15 Lipca r. b. od godz: 10tej z rana, w mieście Lublinie w Kancelarji Ziemiańskiej przed podpisanym Rejentem, wydzierżawione zostaną. Warunki licytacyjne do przejrzenia w Kancelarji Reienta, iakoż w Reienta Konwicznego Pełnomocnika Sukcesorów Jana Hr: Tarnowskiego, znajdują się. — Lublin d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1845 roku.

Zawery *Chetmicki.*

Na żądanie pełnomocnika Sądowego i pełnoletnich SSrów nigdy Jana Bogumiła Blech, tudzież z mocy upoważnienia presidii Tryb: Cyw: tutejszego, w Warszawie pod Nr 726 przy ul: Leszno, sprzedane została drogą publicznej licytacji, przed napisanym Reientem, d.